
UCHWAŁA NR XXXIII/263/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szepietowo 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę następujących jednostek organizacyjnych Gminy Szepietowo 
zaliczonych do sektora finansów publicznych, zwanymi dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Szepietowie; 

2) Szkoła Podstawowa im. Polskiej Organizacji Wojskowej w Dąbrówce Kościelnej; 

3) Szkoła Podstawowa w Wojnach Krupach. 

§ 2. Ustanawia się Urząd Miejski w Szepietowie jako jednostkę obsługującą jednostki wymienione 
w § 1. 

§ 3. W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca zapewnia prowadzenia spraw jednostek 
obsługiwanych wskazanych w § 1 w zakresie: 

1) w całości obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych; 

2) przygotowywanie wspólnie z kierownikami jednostek obsługiwanych projektów planów finansowych, 
planów finansowych oraz zmian w planach finansowych oraz bieżącą analizę 
i kontrolę wykonania tych planów; 

3) rozliczanie finansowe realizacji projektów realizowanych przez jednostki obsługiwane ze środków 
zewnętrznych (unijnych, państwowych i innych); 

4) obsługę finansowo – księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych jednostek obsługiwanych; 

5) obsługę całości spraw dotyczących wynagrodzeń; 

6) prowadzeniu rozliczeń z urzędem Skarbowym, ZUS i innymi instytucjami finansowymi; 

7) obsługi prawnej, polegającej na konsultacji oraz weryfikacji zgodności z prawem całokształtu działalności 
jednostek obsługiwanych; 

8) obsługi administracyjno – organizacyjnej, polegającej m.in. na wspólnej organizacji zamówień publicznych 
w trybie ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/148/16 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 21 grudnia 2016r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szepietowo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C03E6B2-E225-4C09-8335-CC4B6384D141. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C03E6B2-E225-4C09-8335-CC4B6384D141. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


